
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 124019  Gruppe Landesliga Frauen Nord-Ost

Datum 14.11.2021, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TSV Morsum

Spielort Morsum, SH  Gastmannschaft MTV Eyendorf

 

Heimmannschaft

TSV Morsum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Röpke, Saike - -

2 Becker, Kristin - - 2

5 Brandt, Vivien - - 37:28

9 Szczesny, Anina - - 5 2/3

10 Hördt, Denise - - 1

11 Grobler, Saskia - - 1 1/1

14 Meding, Lena - - 5 1/2 16:46

15 Gagelmann, Lisa - - 1

18 Röttjer, Stina - -

20 Gajan, Angelina - - 1

22 Lefers, Anna - - 4

23 Höher, Kathrin - - 2 46:21

44 Sell, Pia - -

A Lütje, Timo - -

B Lütje, Anke - -

C Thalmann, Maren - -

D Gohl, Edda - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 37:28

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Eyendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tiedemann, Emma - -

2 Saath, Antonia - - 5

5 Schur, Emma - - 1

6 Salvers, Carlotta - - 1

8 Knaack, Juliane - - 7 0/1

9 Pagel, Tahnee - - 10:18 13:27

10 Bolevic, Katharina - - 1

11 Dekarz, Nina - - 2 0/1 04:13

14 Viebrock, Lilli-Fee - - 1

15 Borkowski, Nicola Carolina - - 12:09

17 Salvers, Annemarie - -

18 Richter, Denise - -

20 Warner, Jorunn Dorothee - - 1

A Steffens, Hans-Hermann - -

B Brigel, Sönke - -

C Hensel, Julia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 52:16

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Giebert, Andreas - - - - -

SR B Höger, Frank - - - - -

Zeitn. Stadtlander-Wilkens, Anne - - - - -

Sek. Erasmi, Maja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Morsum

Ergebnis 22:19 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 20 Warner, Jorunn

Dorothee

Heim 01:11 1:1 Tor 9 Szczesny, Anina

Gast 01:33 1:2 Tor 11 Dekarz, Nina

Heim 02:06 2:2 Tor 15 Gagelmann, Lisa

Gast 03:55 2:3 Tor 8 Knaack, Juliane

Gast 04:13 Verwarnung 11 Dekarz, Nina

Heim 06:01 3:3 Tor 9 Szczesny, Anina

Heim 06:51 4:3 7m mit Tor 14 Meding, Lena

Heim 07:59 4:3 7m ohne Tor 14 Meding, Lena

Gast 09:05 4:4 Tor 6 Salvers, Carlotta

Gast 10:18 Verwarnung 9 Pagel, Tahnee

Heim 10:32 5:4 7m mit Tor 9 Szczesny, Anina

Gast 12:09 Verwarnung 15 Borkowski, Nicola

Carolina

Heim 12:15 6:4 7m mit Tor 9 Szczesny, Anina

12:17 Auszeit Gast

Gast 13:27 2 Minuten 9 Pagel, Tahnee

Heim 13:39 7:4 Tor 22 Lefers, Anna

Heim 16:46 Verwarnung 14 Meding, Lena

Gast 16:47 7:4 7m ohne Tor 8 Knaack, Juliane

Heim 16:59 8:4 Tor 23 Höher, Kathrin

Heim 18:04 9:4 Tor 9 Szczesny, Anina

Gast 18:59 9:5 Tor 8 Knaack, Juliane

Heim 19:15 10:5 Tor 22 Lefers, Anna

Heim 20:21 11:5 Tor 22 Lefers, Anna

Heim 21:21 12:5 Tor 10 Hördt, Denise

Heim 23:09 13:5 Tor 2 Becker, Kristin

Heim 24:16 13:5 7m ohne Tor 9 Szczesny, Anina

Gast 26:48 13:6 Tor 5 Schur, Emma

Gast 28:22 13:6 7m ohne Tor 11 Dekarz, Nina

Gast 29:06 13:7 Tor 14 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 29:35 14:7 Tor 20 Gajan, Angelina

Heim 30:49 15:7 7m mit Tor 11 Grobler, Saskia

Gast 31:28 15:8 Tor 10 Bolevic, Katharina

Gast 33:41 15:9 Tor 8 Knaack, Juliane

Gast 35:23 15:10 Tor 8 Knaack, Juliane

Gast 37:23 15:11 Tor 2 Saath, Antonia

37:28 Auszeit Heim

Heim 37:28 Verwarnung 5 Brandt, Vivien

Heim 37:51 16:11 Tor 14 Meding, Lena

Heim 39:47 17:11 Tor 14 Meding, Lena

Heim 41:15 18:11 Tor 14 Meding, Lena

Gast 42:52 18:12 Tor 2 Saath, Antonia

Heim 44:08 19:12 Tor 23 Höher, Kathrin

Gast 44:34 19:13 Tor 8 Knaack, Juliane

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:21 2 Minuten 23 Höher, Kathrin

Gast 48:32 19:14 Tor 8 Knaack, Juliane

Gast 50:13 19:15 Tor 2 Saath, Antonia

Gast 50:57 19:16 Tor 2 Saath, Antonia

52:16 Auszeit Gast

Gast 52:41 19:17 Tor 2 Saath, Antonia

Gast 53:21 19:18 Tor 8 Knaack, Juliane

Heim 53:45 20:18 Tor 2 Becker, Kristin

Heim 56:40 21:18 Tor 14 Meding, Lena

Gast 57:18 21:19 Tor 11 Dekarz, Nina

Heim 59:04 22:19 Tor 22 Lefers, Anna
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